
1 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        SĒDES PROTOKOLS 
          Rēzeknē 

2023.gada 1.jūnijā                                                                                                             Nr. 12 
 
Sēdes veids - atklāta 
Sēde sasaukta plkst. 10:00 
Sēde atklāta plkst. 10:00 
 
Sēdi vada: Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka 
 
Protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Piedalās:  

– Deputāts Staņislavs Šķesters, Deputāts Gunārs Smeilis, Deputāts Aija Kiserovska, 
Deputāts Georgijs Jevsikovs, Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts Inta Brence, 
Deputāts Jānis Freibergs, Deputāts Vilis Deksnis, Deputāts Guntra Kuzmina-Jukna, 
Deputāts Zigfrīds Lukaševičs, Deputāts Rita Tērauda, Deputāts Guna Zenčenko, 
Deputāts Guntis Rasims, Deputāts Aivars Buharins. 

 
Nepiedalās:  

– Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs – atvaļinājumā, 
– Deputāti Guna Popova, Anita Ludborža – pamatdarbā, 
– Deputāts Felicija Leščinska – personīgi iemesli.  

 
Uzaicināti: 

– RSEZ pārvaldniece Krista Freiberga (61.§) 
 
Darba kārtībā: 
 
Balsojums par darba kārtību. 
 
1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 1.jūnija saistošo noteikumu Nr.4 „Par 

licencēto makšķerēšanu Rēzeknes novada Feimaņu pagasta teritorijā esošā Rušona ezera 
(Rušona) daļā” izdošanu. 

2. Par darba tiesisko attiecību turpināšanu ar pašvaldības izpilddirektoru Jāni Trošku un 
pilnvaru termiņa pagarināšanu uz pieciem gadiem. 

3. Par darba tiesisko attiecību turpināšanu ar pašvaldības izpilddirektora vietnieku Andri 
Stafecki un pilnvaru termiņa pagarināšanu uz pieciem gadiem. 

4. Par Rēzeknes novada pašvaldības konkursa "Atbalsts uzņēmumu radīšanai un attīstībai 
Rēzeknes novadā" vērtēšanas komisijas izveidošanu un komisijas sastāva apstiprināšanu. 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada publiskā pārskata apstiprināšanu. 

6. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 15.decembra lēmuma „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības iestādes - Centrālā pārvalde - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes amatu 
un mēnešalgu saraksts”. 

7. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gad 15.decembra lēmuma “Par Rēzeknes 
novada pašvaldības sociālo iestāžu amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 
1.pielikumā “Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra “Vecružina” amatu un 
mēnešalgu saraksts”. 

8. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu apvienības 
pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts”. 

9. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 2.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas 
apvienības pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts”. 

10. Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības iestādes "Kultūras un tūrisma pārvalde" 
amatu un mēnešalgu sarakstā apstiprināšanu. 

11. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 4.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas apvienības 
pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts”. 

12. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 3.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu 
apvienības pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts”. 

13. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 15.decembra lēmuma “ Par 
Rēzeknes novada pašvaldības sociālo iestāžu amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 2.pielikumā "Rēzeknes novada sociālās aprūpes centra amatu un 
mēnešalgu saraksts". 

14. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 15.decembra lēmuma “ Par 
Rēzeknes novada pašvaldības sociālo iestāžu amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 3.pielikumā "Veselības un sociālās aprūpes centra “Viļāni” amatu un 
mēnešalgu saraksts". 

15. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 15.decembra lēmuma “Par 
Rēzeknes novada pašvaldības sociālo iestāžu amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 4.pielikumā "Rēzeknes novada Sociālā dienesta amatu un mēnešalgu 
saraksts". 

16. Par grozījumiem 2022.gada 15.decembra Rēzeknes novada domes lēmuma "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu - Rēzeknes novada speciālās pamatskola un 
Rēzeknes novada Sporta skola - amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu" 
1.pielikumā "Rēzeknes novada speciālās pamatskolas amatu un mēnešalgu saraksts". 

17. Par grozījumiem 2022.gada 15.decembra Rēzeknes novada domes lēmuma "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu - Rēzeknes novada speciālā pamatskola un 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Rēzeknes novada Sporta skola - amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu" 
2.pielikumā "Rēzeknes novada Sporta skolas amatu un mēnešalgu saraksts". 

18. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 5.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Viļānu apvienības 
pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts”. 

19. Par Latgales atkritumu apsaimniekošanas reģionālo plānu 2024.-2030. gadam. 

20. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Kakarvieši s.”, Dricānu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

21. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Laukmales”, Griškānu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

22. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Koksne”, Mākoņkalna pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

23. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Dumbrājs”, Nautrēnu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

24. Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas Lidicas ielā (..), Audriņos, Audriņu 
pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

25. Par pašvaldības nekustamā īpašuma ”Muiža”, kas atrodas Skolas ielā 14A, Kaunatā, 
Kaunatas pagastā, izsoles pārtraukšanu. 

26. Par pašvaldības nekustamo īpašumu elektroniskās izsoles atzīšanu par nenotikušu. 

27. Par nekustamā īpašuma “c.Lūznava”, Lūznavas pagastā, telpu nomas tiesību izsoli 
saimnieciskai darbībai. 

28. Par nekustamā īpašuma “c.Lūznava”, Lūznavas pagastā, telpas ar koplietošanas telpām 
nomas tiesību izsoli saimnieciskai darbībai. 

29. Par nekustamā īpašuma “Lūznavas muižas apbūve” būves “Mācību mehāniskās 
darbnīcas”, Lūznavas pagastā, telpu nomas tiesību izsoli saimnieciskai darbībai. 

30. Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā. 

31. Par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai I.R. īpašumā Ozolaines pagastā. 

32. Par nekustamā īpašuma Krasuhas ielā 3, Audriņos, Audriņu pagastā, telpu nomas līguma 
pārjaunošanu ģimenes ārsta prakses darbības nodrošināšanai. 

33. Par nekustamā īpašuma Krasuhas ielā 3, Audriņos, Audriņu pagastā telpu nomas līguma 
pārjaunošanu farmaceitisko izstrādājumu mazumtirdzniecības specializētā veikala 
darbības nodrošināšanai. 

34. Par nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas Čornajas pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

35. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Ilzeskalna pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

36. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

37. Par nekustamā īpašuma Dārzu ielā (..), Viļānos, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

38. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Pušas pagastā, nodošanu atsavināšanā I.P. 

39. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai 
F.A. 

40. Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Latgales ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, 
nodošanu atsavināšanai N.Č. 



4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

41. Par neapbūvētas zemes vienības daļas iznomāšanu, nomas līguma noslēgšanu ar SIA "FR 
GROUP". 

42. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 005 
0135 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienību apvienošanu 
Kaunatas pagastā. 

43. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 002 
0248 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienību apvienošanu 
Stružānu pagastā. 

44. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7862 007 
0103, 7862 012 0037 Kaunatas pagastā. 

45. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7862 005 0043, 7862 
005 0044, 7862 005 0412 apvienošanu Kaunatas pagastā. 

46. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7878 002 0321, 7878 
002 0189 apvienošanu Ozolmuižas pagastā. 

47. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7894 002 0325, 7894 
002 0326 apvienošanu Stružānu pagastā. 

48. Par mantojamās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 004 **** sadali Čornajas 
pagastā. 

49. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 005 0333 sadali 
Ilzeskalna pagastā. 

50. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Dekšāres 
pagasts, Rēzeknes novads. 

51. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” Dricānu 
pagastā. 

52. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” Stoļerovas 
pagastā. 

53. Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu M.R. Gaigalavas 
pagastā. 

54. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.L. Stružānu pagastā. 

55. Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības 3.reģistra - pašvaldībai 
piederošās dzīvojamās telpas apmaiņa pret citu īrējamu pašvaldībai piederošu dzīvojamo 
telpu. 

56. Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada vispārējas kārtības palīdzības reģistra. 

57. Par ERAF projekta “Viļānu Mūzikas un mākslas skolas jaunās ēkas energoefektivitātes 
paaugstināšana” īstenošanu. 

58. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 20.aprīļa lēmumā “Par 2023.gada 
prioritārā investīciju projekta “Modernas, energoefektīvas sporta halles būvniecība” 
īstenošanu”. 

59. Par projekta “Dramatiskajam kolektīvam “Raudive” tērpu – masku iegāde” atbalstu un 
sākotnējā finansiālā ieguldījuma nodrošinājumu, priekšapmaksu no pašvaldības 
līdzekļiem. 

60. Par līdzfinansējuma un atbalsta projektam Mākoņkalna folkloras kopas tautas tērpu un 
apavu iegādei. 



5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

61. Informatīvais ziņojums par RSEZ darbības pārskatu par 2022.gadu un 2023.gada 
darbības plāns. 

 
 

Balsojums par darba kārtību 

Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietnieces Ērikas Teirumniekas 
priekšlikumu par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu 
un papildināšanu, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 34.pantu un 38.panta pirmo daļu, 
Rēzeknes novada dome, 

balsojot: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
1. Apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2023.gada 1.jūnija sēdes darba kārtību 

(1. – 61.jautājums). 
 

1.§ 
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 1.jūnija saistošo noteikumu Nr.4 „Par 
licencēto makšķerēšanu Rēzeknes novada Feimaņu pagasta teritorijā esošā Rušona 

ezera (Rušona) daļā” izdošanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 

25.maija priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 1.jūnija saistošo noteikumu 
Nr.4 „Par licencēto makšķerēšanu Rēzeknes novada Feimaņu pagasta 
teritorijā esošā Rušona ezera (Rušona) daļā” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



6 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2023.gada 1.jūnija saistošo noteikumu Nr.4 „Par licencēto 
makšķerēšanu Rēzeknes novada Feimaņu pagasta teritorijā 
esošā Rušona ezera (Rušona) daļā” izdošanu". 

 
2.§ 

Par darba tiesisko attiecību turpināšanu ar pašvaldības izpilddirektoru Jāni Trošku un 
pilnvaru termiņa pagarināšanu uz pieciem gadiem 

Ziņo Signija Mosāne: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par darba tiesisko 
attiecību turpināšanu ar pašvaldības izpilddirektoru Jāni Trošku un 
pilnvaru termiņa pagarināšanu uz pieciem gadiem. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par darba tiesisko attiecību turpināšanu ar 
pašvaldības izpilddirektoru Jāni Trošku un pilnvaru termiņa 
pagarināšanu uz pieciem gadiem". 

 
3.§ 

Par darba tiesisko attiecību turpināšanu ar pašvaldības izpilddirektora vietnieku Andri 
Stafecki un pilnvaru termiņa pagarināšanu uz pieciem gadiem 

Ziņo Signija Mosāne: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par darba tiesisko 
attiecību turpināšanu ar pašvaldības izpilddirektora vietnieku Andri 
Stafecki un pilnvaru termiņa pagarināšanu uz pieciem gadiem. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par darba tiesisko attiecību turpināšanu ar 
pašvaldības izpilddirektora vietnieku Andri Stafecki un 
pilnvaru termiņa pagarināšanu uz pieciem gadiem". 



7 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
4.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības konkursa "Atbalsts uzņēmumu radīšanai un attīstībai 
Rēzeknes novadā" vērtēšanas komisijas izveidošanu un komisijas sastāva 

apstiprināšanu 
Ziņo Liāna Runča: Izskatot Tautsaimniecības jautājumu komitejas 2023. gada 25. maija 

priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Rēzeknes novada pašvaldības konkursa "Atbalsts uzņēmumu radīšanai 
un attīstībai Rēzeknes novadā" vērtēšanas komisijas izveidošanu un 
komisijas sastāva apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
konkursa "Atbalsts uzņēmumu radīšanai un attīstībai 
Rēzeknes novadā" vērtēšanas komisijas izveidošanu un 
komisijas sastāva apstiprināšanu". 

5.§ 
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada publiskā pārskata apstiprināšanu 

Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot Finanšu komitejas 2022.gada 25.maija priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada pašvaldības 
2022.gada publiskā pārskata apstiprināšanu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Publiskais pārskats tiek sūtīts VARAM? 

Izsaka viedokli Silvija 
Ančikovska: 

Jā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vai VARAM pārskatu pārbauda? 

Izsaka viedokli Silvija 
Ančikovska: 

Pārskats VARAM tiek nosūtīts informācijai. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 



8 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2022.gada publiskā pārskata apstiprināšanu". 

 
6.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 15.decembra lēmuma „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības iestādes - Centrālā pārvalde - amatu un mēnešalgu 
saraksta apstiprināšanu” 1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības Centrālās 

pārvaldes amatu un mēnešalgu saraksts” 
Ziņo Signija Mosāne: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 25.maija priekšlikumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes 
novada domes 2022.gada 15.decembra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestādes - Centrālā pārvalde - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības Centrālās 
pārvaldes amatu un mēnešalgu saraksts”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2022.gada 15.decembra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestādes - Centrālā pārvalde - amatu un 
mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 1.pielikumā „Rēzeknes 
novada pašvaldības Centrālās pārvaldes amatu un mēnešalgu 
saraksts”". 

 
7.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gad 15.decembra lēmuma “Par 
Rēzeknes novada pašvaldības sociālo iestāžu amatu un mēnešalgu saraksta 

apstiprināšanu” 1.pielikumā “Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra 
“Vecružina” amatu un mēnešalgu saraksts” 

Ziņo Liāna 
Teirumnieka: 

Izskatot Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu komitejas un 
Finanšu komitejas 2023.gada 25.maija priekšlikumus, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2022.gada 15.decembra lēmuma “Par Rēzeknes novada pašvaldības 
sociālo iestāžu amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 



9 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.pielikumā “Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra 
“Vecružina” amatu un mēnešalgu saraksts”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2022.gad 15.decembra lēmuma “Par Rēzeknes novada 
pašvaldības sociālo iestāžu amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 1.pielikumā “Daudzfunkcionālā sociālo 
pakalpojumu centra “Vecružina” amatu un mēnešalgu 
saraksts”". 

 
8.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu 

apvienības pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts” 
Ziņo Signija Mosāne: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 25.maija priekšlikumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes 
novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu 
saraksta apstiprināšanu” 1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības 
iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un 
mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 1.pielikumā „Rēzeknes 



10 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

novada pašvaldības iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 
amatu un mēnešalgu saraksts”". 

 
9.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 2.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas 

apvienības pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts” 
Ziņo Signija Mosāne: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 25.maija priekšlikumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes 
novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu 
saraksta apstiprināšanu” 2.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības 
iestādes “Kaunatas apvienības pārvalde” amatu un mēnešalgu 
saraksts”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un 
mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 2.pielikumā „Rēzeknes 
novada pašvaldības iestādes “Kaunatas apvienības pārvalde” 
amatu un mēnešalgu saraksts”". 

 
10.§ 

Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības iestādes "Kultūras un tūrisma pārvalde" 
amatu un mēnešalgu sarakstā apstiprināšanu 

Ziņo Dace Škrjaba: Izskatot Finanšu komitejas 2023. gada 25. maija priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumu Rēzeknes novada 
pašvaldības iestādes "Kultūras un tūrisma pārvalde" amatu un 
mēnešalgu sarakstā apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 



11 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumu Rēzeknes novada 
pašvaldības iestādes "Kultūras un tūrisma pārvalde" amatu 
un mēnešalgu sarakstā apstiprināšanu". 

 
11.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 

apstiprināšanu” 4.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas apvienības 
pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts” 

Ziņo Signija Mosāne: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 25.maija priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes 
novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu 
saraksta apstiprināšanu” 4.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības 
iestādes “Maltas apvienības pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un 
mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 4.pielikumā „Rēzeknes 
novada pašvaldības iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 
amatu un mēnešalgu saraksts”". 

 
12.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 3.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu 

apvienības pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts” 
Ziņo Signija Mosāne: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 25.maija priekšlikumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes 
novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu 
saraksta apstiprināšanu” 3.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības 



12 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” amatu un mēnešalgu 
saraksts”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un 
mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 3.pielikumā „Rēzeknes 
novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” 
amatu un mēnešalgu saraksts”". 

 
13.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 15.decembra lēmuma “ Par 
Rēzeknes novada pašvaldības sociālo iestāžu amatu un mēnešalgu saraksta 

apstiprināšanu” 2.pielikumā "Rēzeknes novada sociālās aprūpes centra amatu un 
mēnešalgu saraksts" 

Ziņo Signija Mosāne: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 25.maija priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes 
novada domes 2022.gada 15.decembra lēmuma “Par Rēzeknes novada 
pašvaldības sociālo iestāžu amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 2.pielikumā "Rēzeknes novada sociālās aprūpes centra 
amatu un mēnešalgu saraksts". 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2022.gada 15.decembra lēmuma “ Par Rēzeknes novada 
pašvaldības sociālo iestāžu amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 2.pielikumā "Rēzeknes novada sociālās 
aprūpes centra amatu un mēnešalgu saraksts"". 



13 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
14.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 15.decembra lēmuma “ Par 
Rēzeknes novada pašvaldības sociālo iestāžu amatu un mēnešalgu saraksta 

apstiprināšanu” 3.pielikumā "Veselības un sociālās aprūpes centra “Viļāni” amatu un 
mēnešalgu saraksts" 

Ziņo Signija Mosāne: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 25.maija priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes 
novada domes 2022.gada 15.decembra lēmuma “Par Rēzeknes novada 
pašvaldības sociālo iestāžu amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 3.pielikumā "Veselības un sociālās aprūpes centra 
“Viļāni” amatu un mēnešalgu saraksts". 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2022.gada 15.decembra lēmuma “ Par Rēzeknes novada 
pašvaldības sociālo iestāžu amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 3.pielikumā "Veselības un sociālās aprūpes 
centra “Viļāni” amatu un mēnešalgu saraksts"". 

 
15.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 15.decembra lēmuma “Par 
Rēzeknes novada pašvaldības sociālo iestāžu amatu un mēnešalgu saraksta 

apstiprināšanu” 4.pielikumā "Rēzeknes novada Sociālā dienesta amatu un mēnešalgu 
saraksts" 

Ziņo Signija Mosāne: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 25.maija priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes 
novada domes 2022.gada 15.decembra lēmuma “Par Rēzeknes novada 
pašvaldības sociālo iestāžu amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 4.pielikumā "Rēzeknes novada Sociālā dienesta amatu 
un mēnešalgu saraksts". 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 



14 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2022.gada 15.decembra lēmuma “Par Rēzeknes novada 
pašvaldības sociālo iestāžu amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 4.pielikumā "Rēzeknes novada Sociālā 
dienesta amatu un mēnešalgu saraksts"". 

 
16.§ 

Par grozījumiem 2022.gada 15.decembra Rēzeknes novada domes lēmuma "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu - Rēzeknes novada speciālās pamatskola un 
Rēzeknes novada Sporta skola - amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu" 

1.pielikumā "Rēzeknes novada speciālās pamatskolas amatu un mēnešalgu saraksts" 
Ziņo Signija Mosāne: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 25.maija priekšlikumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem 2022.gada 
15.decembra Rēzeknes novada domes lēmuma "Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestāžu - Rēzeknes novada speciālās pamatskola un 
Rēzeknes novada Sporta skola - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu" 1.pielikumā "Rēzeknes novada speciālās pamatskolas 
amatu un mēnešalgu saraksts". 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem 2022.gada 15.decembra 
Rēzeknes novada domes lēmuma "Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestāžu - Rēzeknes novada speciālās pamatskola 
un Rēzeknes novada Sporta skola - amatu un mēnešalgu 
saraksta apstiprināšanu" 1.pielikumā "Rēzeknes novada 
speciālās pamatskolas amatu un mēnešalgu saraksts"". 

 
17.§ 

Par grozījumiem 2022.gada 15.decembra Rēzeknes novada domes lēmuma "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu - Rēzeknes novada speciālā pamatskola un 
Rēzeknes novada Sporta skola - amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu" 

2.pielikumā "Rēzeknes novada Sporta skolas amatu un mēnešalgu saraksts" 
Ziņo Signija Mosāne: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 25.maija priekšlikumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem 2022.gada 



15 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

15.decembra Rēzeknes novada domes lēmuma "Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestāžu - Rēzeknes novada speciālā pamatskola un 
Rēzeknes novada Sporta skola - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu" 2.pielikumā "Rēzeknes novada Sporta skolas amatu un 
mēnešalgu saraksts". 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem 2022.gada 15.decembra 
Rēzeknes novada domes lēmuma "Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestāžu - Rēzeknes novada speciālā pamatskola 
un Rēzeknes novada Sporta skola - amatu un mēnešalgu 
saraksta apstiprināšanu" 2.pielikumā "Rēzeknes novada 
Sporta skolas amatu un mēnešalgu saraksts"". 

 
18.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 

apstiprināšanu” 5.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Viļānu apvienības 
pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts” 

Ziņo Signija Mosāne: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 25.maija priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes 
novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu 
saraksta apstiprināšanu” 5.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības 
iestādes “Viļānu apvienības pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes novada 



16 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un 
mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 5.pielikumā „Rēzeknes 
novada pašvaldības iestādes “Viļānu apvienības pārvalde” 
amatu un mēnešalgu saraksts”". 

 
19.§ 

Par Latgales atkritumu apsaimniekošanas reģionālo plānu 2024.-2030. gadam 
Ziņo Edmunds 
Džiguns: 

Izskatot Tautsaimniecības komitejas 2023.gada 25.maija 
priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Latgales 
atkritumu apsaimniekošanas reģionālo plānu 2024.-2030. gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Latgales atkritumu apsaimniekošanas 
reģionālo plānu 2024.-2030. gadam". 

 
20.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Kakarvieši s.”, Dricānu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 2023.gada 18.maija 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Kakarvieši s.”, Dricānu pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Kakarvieši s.”, Dricānu pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli". 

 



17 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

21.§ 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Laukmales”, Griškānu pagastā, pārdošanu 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatiet iestādes “Kaunatas apvienības pārvalde” 2023.gada 2.maija 

ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Laukmales”, Griškānu pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Laukmales”, Griškānu pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli". 

 
 

22.§ 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Koksne”, Mākoņkalna pagastā, pārdošanu 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Kaunatas apvienības pārvalde” 2023.gada 2.maijā 

ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Koksne”, Mākoņkalna pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Koksne”, Mākoņkalna pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli". 

 
23.§ 



18 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Dumbrājs”, Nautrēnu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” 2023.gada 15.maija 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Dumbrājs”, Nautrēnu pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Dumbrājs”, Nautrēnu pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli". 

 
24.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas Lidicas ielā (..), Audriņos, Audriņu 
pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības 
nekustamā īpašuma, kas atrodas Lidicas ielā (..), Audriņos, Audriņu 
pagastā izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas 
atrodas Lidicas ielā (..), Audriņos, Audriņu pagastā, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu". 

 
25.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma ”Muiža”, kas atrodas Skolas ielā 14A, Kaunatā, 
Kaunatas pagastā, izsoles pārtraukšanu 



19 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības 
nekustamā īpašuma ”Muiža”, kas atrodas Skolas iela 14A, Kaunata, 
Kaunatas pagastā izsoles pārtraukšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
”Muiža”, kas atrodas Skolas ielā 14A, Kaunatā, Kaunatas 
pagastā, izsoles pārtraukšanu". 

 
26.§ 

Par pašvaldības nekustamo īpašumu elektroniskās izsoles atzīšanu par nenotikušu 
Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības 

nekustamo īpašumu elektroniskās izsoles atzīšanu par nenotikušu. 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Vai izsoles sākuma cenai nevajadzētu būt mazākai par tirgus cenu? 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

Publiskās personas mantas atsavināšanas likums nosaka, ka izsoles 
sākumcena ir atbilstoša sertificēta vērtētāja vērtējumam. Vērtētājs 
vērtē pēc saviem algoritmiem. Šī ir tirgus vērtība. 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Tāpēc jau tiek organizētas izsoles! 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

Ja ir atsavināšana pēc publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 
normām, kad ir pirmtiesību noma, tad tiek veikts samazinājums, jo tas 
ir kā ierobežojošais faktors, piemēram, noslēgts nomas līgums vai īres 
līgums. Šajā gadījumā pašvaldībai nekustamais īpašums jāpārdod par 
pēc iespējas augstāku cenu. 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Bet cena ir augstāka par tirgus cenu. 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

Ja ir divas neveiksmīgas izsoles, tad ir tiesības samazināt izsoles cenu 
līdz pat 20%. Ja apvienības pārvalde šo iespēju izmantos, tad tas arī 
tiks darīts. Latgale 3 un Latgalīte 1 ir meža gabali. Iespējams, ka uz 
doto brīdi tos neviens nevēlas iegādāties, jo koksne ir kritusies vērtībā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 



20 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamo īpašumu 
elektroniskās izsoles atzīšanu par nenotikušu". 

 
27.§ 

Par nekustamā īpašuma “c.Lūznava”, Lūznavas pagastā, telpu nomas tiesību izsoli 
saimnieciskai darbībai 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 25.maija priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma 
“c.Lūznava”, Lūznavas pagastā, telpu nomas tiesību izsoli 
saimnieciskai darbībai 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “c.Lūznava”, 
Lūznavas pagastā, telpu nomas tiesību izsoli saimnieciskai 
darbībai". 

8.§ 
Par nekustamā īpašuma “c.Lūznava”, Lūznavas pagastā, telpas ar koplietošanas telpām 

nomas tiesību izsoli saimnieciskai darbībai 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 25.maija priekšlikumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma 
“c.Lūznava”, Lūznavas pagastā, telpas ar koplietošanas telpām nomas 
tiesību izsoli saimnieciskai darbībai. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



21 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “c.Lūznava”, 
Lūznavas pagastā, telpas ar koplietošanas telpām nomas 
tiesību izsoli saimnieciskai darbībai". 

 
29.§ 

Par nekustamā īpašuma “Lūznavas muižas apbūve” būves “Mācību mehāniskās 
darbnīcas”, Lūznavas pagastā, telpu nomas tiesību izsoli saimnieciskai darbībai 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 25.maija priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma 
“Lūznavas muižas apbūve” būves “Mācību mehāniskās darbnīcas”, 
Lūznavas pagastā, telpu nomas tiesību izsoli saimnieciskai darbībai. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Lūznavas muižas 
apbūve” būves “Mācību mehāniskās darbnīcas”, Lūznavas 
pagastā, telpu nomas tiesību izsoli saimnieciskai darbībai". 

 
30.§ 

Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 25.maija priekšlikumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju 
zemesgrāmatā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju 
zemesgrāmatā". 



22 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
31.§ 

Par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai I.R. īpašumā Ozolaines pagastā 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot I.R. 2023.gada 10.maija iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par piekrišanu nekustamā īpašuma 
iegūšanai I.R. īpašumā Ozolaines pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par piekrišanu nekustamā īpašuma 
iegūšanai I.R. īpašumā Ozolaines pagastā". 

 
32.§ 

Par nekustamā īpašuma Krasuhas ielā 3, Audriņos, Audriņu pagastā, telpu nomas 
līguma pārjaunošanu ģimenes ārsta prakses darbības nodrošināšanai 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot ģimenes ārstes Ingrīdas Doroško 2023.gada 27.aprīļa 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā 
īpašuma Krasuhas ielā 3, Audriņos, Audriņu pagastā, telpu nomas 
līguma pārjaunošanu ģimenes ārsta prakses darbības nodrošināšanai. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Krasuhas ielā 3, 
Audriņos, Audriņu pagastā, telpu nomas līguma 
pārjaunošanu ģimenes ārsta prakses darbības 
nodrošināšanai". 

 
33.§ 

Par nekustamā īpašuma Krasuhas ielā 3, Audriņos, Audriņu pagastā telpu nomas 
līguma pārjaunošanu farmaceitisko izstrādājumu mazumtirdzniecības specializētā 

veikala darbības nodrošināšanai 



23 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” 2023.gada 11.maija 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā 
īpašuma Krasuhas ielā 3, Audriņos, Audriņu pagastā, telpu nomas 
līguma pārjaunošanu farmaceitisko izstrādājumu mazumtirdzniecības 
specializētā veikala darbības nodrošināšanai. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Krasuhas ielā 3, 
Audriņos, Audriņu pagastā telpu nomas līguma pārjaunošanu 
farmaceitisko izstrādājumu mazumtirdzniecības specializētā 
veikala darbības nodrošināšanai". 

 
34.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas Čornajas pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.K. 2023.gada 16.maija iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas 
Čornajas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas 
Čornajas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
35.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Ilzeskalna pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.P. 2023.gada 17.maija iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, Ilzeskalna 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 



24 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Ilzeskalna 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
36.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.P. 2023.gada 8.maija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
37.§ 

Par nekustamā īpašuma Dārzu ielā (..), Viļānos, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.C. 2023.gada 15.maija iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma Dārzu ielā (..), 
Viļānos, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 



25 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Dārzu ielā (..), 
Viļānos, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
38.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Pušas pagastā, nodošanu atsavināšanā I.P. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot I.P. 2022.gada 6.oktobra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, 
Pušas pagastā, nodošanu atsavināšanā I.P. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Pušas 
pagastā, nodošanu atsavināšanā I.P.". 

 
39.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai 
F.A. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot F.A. 2023.gada 28.maija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas 
atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai F.A. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai F.A.". 

 



26 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

40.§ 
Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Latgales ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, 

nodošanu atsavināšanai N.Č. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot N.Č. 2023.gada 13.aprīļa atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma, kas 
atrodas Latgales ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nodošanu 
atsavināšanai N.Č. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma, kas atrodas 
Latgales ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nodošanu 
atsavināšanai N.Č.". 

 
41.§ 

Par neapbūvētas zemes vienības daļas iznomāšanu, nomas līguma noslēgšanu ar SIA 
"FR GROUP" 

Ziņo Ivars Ikaunieks: Izskatot sabiedrības ar ierobežotu atbildību "FR GROUP" 2023.gada 
9.maija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
neapbūvētas zemes vienības daļas iznomāšanu, nomas līguma 
noslēgšanu ar SIA "FR GROUP". 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par neapbūvētas zemes vienības daļas 
iznomāšanu, nomas līguma noslēgšanu ar SIA "FR 
GROUP"". 

 
42.§ 



27 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 005 
0135 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienību apvienošanu 

Kaunatas pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatījusi Kaunatas apvienības pārvaldes 2023.gada 9.maija 

iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par rezerves 
zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 
005 0135 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes 
vienību apvienošanu Kaunatas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fondā ieskaitītās 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 005 0135 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes 
vienību apvienošanu Kaunatas pagastā". 

 
43.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 002 
0248 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienību apvienošanu 

Stružānu pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatījusi Dricānu apvienības pārvaldes 2023.gada 15.maija 

iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par rezerves 
zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 
002 0248 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes 
vienību apvienošanu Stružānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fondā ieskaitītās 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0248 



28 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes 
vienību apvienošanu Stružānu pagastā". 

 
44.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7862 
007 0103, 7862 012 0037 Kaunatas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas apvienības 
pārvaldes 2023.gada 3.maija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām 
ar kadastra apzīmējumiem 7862 007 0103, 7862 012 0037 Kaunatas 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par starpgabala statusa noteikšanu zemes 
vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7862 007 0103, 7862 
012 0037 Kaunatas pagastā". 

 
45.§ 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7862 005 0043, 
7862 005 0044, 7862 005 0412 apvienošanu Kaunatas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Kaunatas apvienības pārvaldes 2023.gada 9.maija 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7862 
005 0043, 7862 005 0044, 7862 005 0412 apvienošanu Kaunatas 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



29 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību 
ar kadastra apzīmējumiem 7862 005 0043, 7862 005 0044, 
7862 005 0412 apvienošanu Kaunatas pagastā". 

 
46.§ 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7878 002 0321, 
7878 002 0189 apvienošanu Ozolmuižas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes 2023.gada 16.maija 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7878 
002 0321, 7878 002 0189 apvienošanu Ozolmuižas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību 
ar kadastra apzīmējumiem 7878 002 0321, 7878 002 0189 
apvienošanu Ozolmuižas pagastā". 

 
47.§ 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7894 002 0325, 
7894 002 0326 apvienošanu Stružānu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes 2023.gada 15.maija 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7894 
002 0325, 7894 002 0326 apvienošanu Stružānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



30 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību 
ar kadastra apzīmējumiem 7894 002 0325, 7894 002 0326 
apvienošanu Stružānu pagastā". 

 
48.§ 

Par mantojamās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 004 **** sadali Čornajas 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot A.T. un J.T. 2023.gada 11.maija iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par mantojamās zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 7846 004 **** sadali Čornajas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par mantojamās zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 7846 004 **** sadali Čornajas 
pagastā". 

 
49.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 005 0333 
sadali Ilzeskalna pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2023.gada 16.maija 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 
005 0333 sadali Ilzeskalna pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 7858 005 0333 sadali Ilzeskalna 
pagastā". 



31 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
50.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Dekšāres 
pagasts, Rēzeknes novads 

Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot SIA ”AMETRS” sertificētas zemes ierīkotājas Līgas 
Romančukas 2023.gada 9.maijā iesniegto zemes ierīcības projektu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes ierīcības 
projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Dekšāres 
pagasts, Rēzeknes novads. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Dekšāres 
pagasts, Rēzeknes novads". 

 
51.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” Dricānu 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot sertificētas zemes ierīkotājas Marinas Sisojevas 2023.gada 
10.maijā iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)” Dricānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” Dricānu 
pagastā". 

52.§ 



32 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” Stoļerovas 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”Latvijasmernieks.lv” sertificētas zemes ierīkotājas 
Kristīnes Mundas 2023.gada 12.maijā iesniegto zemes ierīcības 
projektu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes 
ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” 
Stoļerovas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” Stoļerovas 
pagastā". 

 
53.§ 

Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu M.R. 
Gaigalavas pagastā 

Ziņo Silvija Strankale: Izskatot M.R. 2023.gada 2.maija iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret 
citu īrējamu dzīvojamo telpu M.R. Gaigalavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret 
citu īrējamu dzīvojamo telpu M.R. Gaigalavas pagastā". 

 
54.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.L. Stružānu pagastā 



33 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Silvija Strankale: Izskatot A.L. 2023.gada 16.maija iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu A.L. Stružānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu A.L. Stružānu pagastā". 

 
55.§ 

Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības 3.reģistra - pašvaldībai 
piederošās dzīvojamās telpas apmaiņa pret citu īrējamu pašvaldībai piederošu 

dzīvojamo telpu 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 

2023.gada 25.maija priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības 
3.reģistra - pašvaldībai piederošās dzīvojamās telpas apmaiņa pret citu 
īrējamu pašvaldībai piederošu dzīvojamo telpu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par personu izslēgšanu no Rēzeknes 
novada pašvaldības 3.reģistra - pašvaldībai piederošās 
dzīvojamās telpas apmaiņa pret citu īrējamu pašvaldībai 
piederošu dzīvojamo telpu". 

 
56.§ 

Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada vispārējas kārtības palīdzības reģistra 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 

2023.gada 25.maija priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 



34 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

projektu par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada vispārējas 
kārtības palīdzības reģistra. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par personu izslēgšanu no Rēzeknes 
novada vispārējas kārtības palīdzības reģistra". 

 
57.§ 

Par ERAF projekta “Viļānu Mūzikas un mākslas skolas jaunās ēkas energoefektivitātes 
paaugstināšana” īstenošanu 

Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 25.maija priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par ERAF projekta “Viļānu 
Mūzikas un mākslas skolas jaunās ēkas energoefektivitātes 
paaugstināšana” īstenošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par ERAF projekta “Viļānu Mūzikas un 
mākslas skolas jaunās ēkas energoefektivitātes 
paaugstināšana” īstenošanu". 

 
58.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 20.aprīļa lēmumā “Par 2023.gada 
prioritārā investīciju projekta “Modernas, energoefektīvas sporta halles būvniecība” 

īstenošanu” 
Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 25.maija priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes 
novada domes 2023.gada 20.aprīļa lēmumā “Par 2023.gada prioritārā 



35 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

investīciju projekta “Modernas, energoefektīvas sporta halles 
būvniecība” īstenošanu”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2023.gada 20.aprīļa lēmumā “Par 2023.gada prioritārā 
investīciju projekta “Modernas, energoefektīvas sporta 
halles būvniecība” īstenošanu”". 

 
59.§ 

Par projekta “Dramatiskajam kolektīvam “Raudive” tērpu – masku iegāde” atbalstu un 
sākotnējā finansiālā ieguldījuma nodrošinājumu, priekšapmaksu no pašvaldības 

līdzekļiem 
Ziņo Ērika 
Teirumnieka: 

Ziņotājs atkal nav ieradies.  
Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas apvienības pārvaldes 
2023.gada maija ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par projekta “Dramatiskajam kolektīvam “Raudive” tērpu – 
masku iegāde” atbalstu un sākotnējā finansiālā ieguldījuma 
nodrošinājumu, priekšapmaksu no pašvaldības līdzekļiem. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par projekta “Dramatiskajam kolektīvam 
“Raudive” tērpu – masku iegāde” atbalstu un sākotnējā 
finansiālā ieguldījuma nodrošinājumu, priekšapmaksu no 
pašvaldības līdzekļiem". 

 
60.§ 

Par līdzfinansējuma un atbalsta projektam Mākoņkalna folkloras kopas tautas tērpu un 
apavu iegādei 



36 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Ērika 
Teirumnieka: 

Ziņotājs nav ieradies.  
Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes "Kaunatas apvienības 
pārvalde" 2023.gada 8.maija ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par līdzfinansējuma un atbalsta projektam 
Mākoņkalna folkloras kopas tautas tērpu un apavu iegādei. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējuma un atbalsta projektam 
Mākoņkalna folkloras kopas tautas tērpu un apavu iegādei". 

 
61.§ 

Informatīvais ziņojums par RSEZ darbības pārskatu par 2022.gadu un 2023.gada 
darbības plāns 

Izskatīts: 
Informatīvais ziņojums par RSEZ darbības pārskatu par 2022.gadu un 2023.gada 

darbības plāns. 
 
 
Sēde slēgta 11:53 
 
Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2023.gada 15.jūnijā. 
 
 
Pielikumi: 

 

1. Rēzeknes novada pašvaldības “Dricānu apvienības pārvalde” 2023.gada 18.maija 
iesnieguma Nr.DRICPA/2023/2.2/554 kopija ar nekustamā īpašuma “Kakarviešu s.”, 
Dricānu pagastā, novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 36 lapām. 

2. Rēzeknes novada pašvaldības “Kaunatas apvienības pārvalde” 2023.gada 2.maija 
iesnieguma Nr.KAUNPA/2023/2023/2.3/333 kopija ar nekustamā īpašuma 
“Laukmales”, Griškānu pagastā, novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā 
uz 21 lapas. 

3. Rēzeknes novada pašvaldības “Kaunatas apvienības pārvalde” 2023.gada 2.maija 
iesnieguma Nr.KAUNPA/2023/2.3/331 kopija ar nekustamā īpašuma “Koksne”, 
Mākoņkalna pagastā, novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 17 
lapām. 



37 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4. Rēzeknes novada pašvaldības “Nautrēnu apvienības pārvalde” 2023.gada 16.maija 
iesnieguma Nr.NAUTPA/2023/2.2/723 kopija ar nekustamā īpašuma “Dumbrājs”, 
Nautrēnu pagastā, novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 33 lapām. 

5. Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 2023.gada 20.maija sēdes 
protokols Nr.12, par nekustamā īpašuma Lidicas ielā (..), Audriņu pagastā, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu, kopā uz 2 lapām. 

6. Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 2023.gada 20.maija sēdes 
protokola Nr.13 kopija par nekustamā īpašuma “Muiža”, Kaunatas pagastā, izsoles 
apturēšanu, kopā uz 2 lapām. 

7. Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 2023.gada 19.maija sēdes 
protokola Nr.12 kopija par nekustamo īpašumu “Latgalīte 1”, “Latgale 3”, “Vītollejas”, 
“Sīnozis” elektroniskās izsoles atzīšanu par nenotikušu, kopā uz 5 lapām. 

8. Lēmumi: 1.§ ar pielikumiem, 2.§ - 4.§, 5.§ ar pielikumiem, 6.§ - 19.§, 20.§ - 29.§ ar 
pielikumiem, 30.§ - 31.§, 32.§ - 33.§ ar pielikumiem, 34.§ - 41.§, 42.§ - 49.§ ar 
pielikumiem, 50.§ - 60.§. 

 
 

 
Sēdes vadītājs        Ērika Teirumnieka 
 

 

 
 
 
 
Protokoliste        Natālija Zvīdriņa 


